
 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

Estratto delibera dal VERBALE N. 9 del 25/05/2021 del Consiglio di Circolo della Direzione Didattica 2° Circolo 
di Formigine 

DELIBERA N. 48 
CONTO CONSUNTIVO e.f. 2020 

Il giorno 25 maggio 2021 alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio di Circolo in modalità videoconferenza, tramite 
l'applicativo MEET, regolarmente convocato. 

Situazione presenze: 

Componente Genitori Presente Assente Componente Docenti Presente Assente 

Camerini Barbara entra alle ore 
19:03 

esce alle 
ore 20:00 

Montagnola M.Rosaria (Infanzia) X  

Manzini Roberto  X Tintorri Barbara (Infanzia) X  

Montagnani Elena X  Cattelani Giulia (Primaria)  X 

Muzzarelli Giulia X  Colombini Stefano (Primaria) X  

Nobili Dario entra alle ore 
19:22 

 Cristiani Eugenia (Primaria) X  

Ternelli Paolo X  Fava Patrizia (Primaria)  X 

Tiviroli Silvia X  Mussini Alessandra (Primaria)  X 

Zini Emanuele X  Sala Elisa (Primaria)  X 

Dirigente Scolastico Presente Assente Componente A.T.A Presente Assente 

Casolari Marco X  Tumbarello Giuseppa  X 

   Serrao Maria X   

 

Presiede la signora Giulia Muzzarelli. Funge da segretaria la docente Montagnola Mariarosaria  

Riconosciuta legale l’adunanza, essendo presente il numero dei componenti superiore alla metà più uno di quelli 
in carica, il Presidente dichiara aperta la seduta per discutere gli argomenti di cui al l'O.d.G.. 

..omissis... 

2.  Conto consuntivo e.f. 2020; 

...omissis... 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 
VISTI gli artt. 22 e 23 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;  
VISTO il Conto Consuntivo dell’anno 2020, i relativi allegati e la Relazione Illustrativa 

predisposta dal Dirigente scolastico;  
VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2020 approvato dal Consiglio di 

Circolo; 
VISTA la relazione illustrativa sull’andamento della gestione dell’istituzione scolastica; 

predisposta dal Dirigente Scolastico e dal Direttore dei servizi generali ed 
amministrativi; 

CONSIDERATO  che, con verbale 2021/003 del 30/04/2021, i Revisori dei Conti, sulla base degli 
elementi trattati dagli atti esaminati e dalle verifiche effettuate sulla regolarità della 
gestione finanziaria e patrimoniale, hanno espresso parere favorevole all’approvazione 
del Conto Consuntivo dell’anno 2020; 

DELIBERA 

AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005703 - 05/06/2021 - A  .19 . - I
AOOMOEE037009 - ALBO PRETORIO - 0000058 - 05/06/2021 - B1 – ORGCOL - I

mailto:moee037009@istruzione.it


All’unanimità 

di approvare il Conto Consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2020 i cui valori sono elencati nei 
modelli allegati alla presente.  

 
Votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

12 12 / / 

 

..omissis... 

Avendo esaurito i punti all’ordine del giorno il Presidente scioglie la seduta alle ore 21:40. 
 

          IL SEGRETARIO                                                            IL PRESIDENTE 
Montagnola M.Rosaria        Nobili Dario 

 
Per copia conforme all’originale     IL DIRETTORE S.G.A 
Formigine, 03/06/20201     Pollastri Liviana 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                          dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005703 - 05/06/2021 - A  .19 . - I
AOOMOEE037009 - ALBO PRETORIO - 0000058 - 05/06/2021 - B1 – ORGCOL - I


